2018年６月12日

株 主 各 位

サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長      上  田    孝

「第７期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2018年６月４日付で株主の皆様にご送付いたしました「第７期定時株主総会招集ご通

知」につきまして、一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり修正させていただきます。

記

（下線は修正箇所を示します。）

「第７期定時株主総会招集ご通知」31頁

Ⅰ．企業集団の現況に関する事項

6．重要な親会社及び子会社の状況

② 重要な子会社の状況

＜誤＞

会  社  名 資 本 金
当 社 の
議決権比率

主 要 な 事 業 内 容

 百万円 ％

（略）

FL CLOVER MARITIME S.A.
千米ドル

10 100.0 船舶の保有

（略）

（注）1～3．（略）
（追加）
4～6．（略）

＜正＞

会  社  名 資 本 金
当 社 の
議決権比率

主 要 な 事 業 内 容

 百万円 ％

（略）

FL CLOVER MARITIME S.A.
千米ドル

30 100.0 船舶の保有

（略）

（注）1～3．（略）

4．2017年８月７日、FL CLOVER MARITIME S.A.は、資本金を30千米ドルに増資いたしました。
5～7．（略）

同38頁

Ⅲ．株式会社の取締役及び監査役に関する事項

2.取締役及び監査役の報酬等の額

＜誤＞

（注）1～2．（略）

3．上記取締役の報酬等の額には、当期において費用計上したストックオプションによる報酬額３
百万円を含んでおります。

＜正＞

（注）1～2．（略）

3．上記取締役の報酬等の額には、当期において費用計上したストックオプションによる報酬額４
百万円を含んでおります。

以上